
 〒211-0051
 　 川崎市中原区宮内２－５－８ ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.ｎｉｃｃａｂｉ.ｃｏ.ｊｐ

　  TEL：044-766-2111　／　FAX：044-777-9000 ✉ ｎｉｃｃａｂｉ＠ｎｉｃｃａｂｉ.ｃｏ.ｊｐ

ニッキャビ株式会社

東日本大地震により被害に遭われました方々に

お見舞いを申し上げるとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

この度の地震の影響により物流、電力事情の混乱から

商品の発送が必要な場合、一部遅れ・発送の厳しい地域がございます。

また、特注品につきましても入手に多少お時間がかかるものがございます。

弊社においても納期の遵守に向け最大限努めて参りますが、

上記事情をご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

お客様には多大なご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。


